

Gima Catering A/S

Naverland 24

2600 Glostrup

CVR-nr. 21853542

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2019

Celal Kanat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Gima Catering A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gima Catering A/S Naverland 24 2600 Glostrup	
	CVR-nr.	21853542
	Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Celal Kanat Ergin Kanat Hilmi Kanat	
Direktion	Celal Kanat	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af varer til restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 11.197.648, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 43.126.579, og en egenkapital på kr. 21.454.235.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at selskabet kan fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening i det kommende regnskabsår.

Vidensressourcer

Selskabets altdominerende ressource er medarbejderne. Den fortsatte udvikling af medarbejdernes kompetence med faglige udfordringer og et godt socialt miljø, bliver prioreret højt.

Risikoforhold

Selskabet har ingen særlige driftsrisici idet der ikke er nogen særlig kundefafhængighed og selskabet er selvfinansierende.

Miljøforhold

Selskabet har ingen specielle problemstillinger vedrørende miljøforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2018, at selskabet skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes selskabet, at fastholde et højt aktivitetsniveau og haft en tilfredsstillende og forventelig indtjening.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2018	2017	2016	2015	2014
RESULTATOPGØRELSE					
Bruttofortjeneste	25.073	17.079	22.278	20.332	15.221
Resultat før afskrivninger	14.939	7.952	12.976	12.107	8.268
Resultat før finansielle poster	14.397	7.322	12.292	11.413	7.310
Finansielle poster	-41	-872	-3.597	875	-536
Resultat før skat	14.356	6.450	8.695	12.288	6.774
Årets resultat	11.198	5.031	5.991	9.394	5.105
BALANCEPOSTER					
Anlægsaktiver i alt	4.164	1.555	1.875	2.580	1.461
Omsætningsaktiver	38.962	36.089	48.833	37.333	37.418
Aktiver i alt	43.126	37.645	50.708	39.913	38.879
Egenkapital i alt	21.454	15.257	16.135	23.114	13.750
Hensættelser	0	0	0	0	0
Langfristede forpligtelser	0	0	0	0	0
Kortfristede forpligtelser	21.672	22.388	34.573	16.769	25.129
Passiver i alt	43.126	37.645	50.708	39.913	38.879
ØVRIGE POSTER					
Investering i materielle anlægsaktiver	3.278	301	120	2.216	587
REGNSKABSRELATEREDE NØGLETAL					
Overskudsgrad (%)	7	4	7	6	5
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	62	31	34	51	45
Afkastningsgrad (%)	36	17	27	32	20
Likviditetsgrad I	180	161	145	223	149
Soliditetsgrad (%)	50	41	33	58	35

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		25.072.937	17.079.134
Personaleomkostninger	1	-10.134.365	-9.126.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-541.705	-629.976
Driftsresultat		14.396.867	7.322.454
Finansielle indtægter	3	162.864	2.647
Finansielle omkostninger	4	-203.772	-875.102
Resultat før skat		14.355.959	6.449.999
Skat af årets resultat	5	-3.158.311	-1.419.000
Årets resultat	6	11.197.648	5.030.999

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	4.164.461	1.555.392
Materielle anlægsaktiver		4.164.461	1.555.392
Anlægsaktiver		4.164.461	1.555.392
Fremstillede varer og handelsvarer		13.328.599	13.061.536
Forudbetalinger for varer		464.589	0
Varebeholdninger		13.793.188	13.061.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.026.081	8.580.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.386.072	0
Udskudte skatteaktiver	8	58.771	64.747
Andre tilgodehavender		458.865	797.962
Periodeafgrænsningsposter		341.080	331.141
Tilgodehavender		15.270.869	9.774.130
Likvide beholdninger		9.898.061	13.253.798
Omsætningsaktiver		38.962.118	36.089.464
Aktiver		43.126.579	37.644.856

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.954.235	9.756.587
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	5.000.000
Egenkapital		21.454.235	15.256.587
Gæld til banker		449.425	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.538.682	8.393.522
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.910.734	10.175.147
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.152.335	1.419.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.621.168	2.399.610
Kortfristede gældsforpligtelser		21.672.344	22.388.269
Gældsforpligtelser		21.672.344	22.388.269
Passiver		43.126.579	37.644.856
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Nærtstående parter	11		

Gima Catering A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	9.756.587	5.000.000	15.256.587
Betalt udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	1.197.648	10.000.000	11.197.648
Egenkapital 31. december 2018	500.000	10.954.235	10.000.000	21.454.235

Pengestrømsopgørelse

	2018 kr.	2017 kr.
Årets resultat	11.197.648	5.030.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	625.768	619.976
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-84.063	10.000
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-162.864	-2.647
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	203.772	875.102
Regulering af skat af årets resultat	3.152.335	1.419.750
Regulering af udskudt skat	5.976	-750
Øvrige reguleringer	-1	-10.000
Ændring i varebeholdninger	-731.652	11.152
Ændring i tilgodehavender	-5.502.715	-1.471.084
Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	-2.897.695	-10.909.390
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	5.806.509	-4.426.892
Renteindbetalinger og lignende	162.864	2.647
Renteudbetalinger og lignende	-203.772	-875.102
Pengestrømme fra ordinær drift	5.765.601	-5.299.347
Betalt selskabsskat	-1.419.750	-1.904.532
Pengestrøm fra driftsaktivitet	4.345.851	-7.203.879
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.278.273	-300.844
Salg af materielle anlægsaktiver	127.500	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-3.150.773	-300.844
Udbetalt udbytte	-5.000.000	-6.700.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-5.000.000	-6.700.000
Ændringer i likvider	-3.804.922	-14.204.723
Likvider, primo	13.253.558	27.458.281
Likvider, ultimo	9.448.636	13.253.558

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.862.692	8.880.906
Pensioner	27.240	27.708
Andre omkostninger til social sikring	244.433	218.090
	10.134.365	9.126.704
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion og bestyrelse	1.558.784	1.544.012
	1.558.784	1.544.012
Gennemsnitligt antal beskæftigede	34	31
2. Afskrivninger		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	625.768	619.976
Gevinst/ tab ved salg af driftsmidler	-84.063	10.000
	541.705	629.976
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	162.864	2.647
	162.864	2.647
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	123.929	605.256
Andre finansielle omkostninger	79.843	269.846
	203.772	875.102
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.152.335	1.419.750
Regulering af udskudt skat	5.976	-750
	3.158.311	1.419.000
6. Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	10.000.000	5.000.000
Overført resultat	1.197.648	30.999
Resultatdisponering	11.197.648	5.030.999

Noter

	2018	2017
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	10.025.022	9.724.178
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.278.273	300.844
Afgang i årets løb	-557.000	0
Kostpris ultimo	12.746.295	10.025.022
Af- og nedskrivninger primo	-8.469.630	-7.849.654
Årets afskrivninger	-625.768	-619.976
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	513.564	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.581.834	-8.469.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.164.461	1.555.392
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	64.747	63.997
Årets regulering, resultatopgørelse	-5.976	750
Årets regulering, egenkapital	0	0
Saldo ultimo	58.771	64.747
Udskudte skatteaktiver vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	58.771	64.747
	58.771	64.747

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gima Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til søsterselskabet, Ejendommen Naverland 24 ApS.

Selskabet har pr. statusdag stillet garanti for varekøb hos 3. mand på kr. 0.

Selskabet har pr. statusdag deponeret kr. 400.000 til sikkerhed for kursudsving på valutakonti.

11. Nærtstående parter

Gima Catering's nærtstående parter omfatter følgende:

Gima Holding ApS, Glostrup; CVR.nr. 27 98 24 76

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ergin Kanat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-465831748434

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-06-20 12:53:04Z

NEM ID 

Celal Kanat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:21853542-RID:87352557

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-06-20 12:55:00Z

NEM ID 

Celal Kanat

Direktør

Serienummer: CVR:21853542-RID:87352557

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-06-20 12:58:58Z

NEM ID 

Hilmi Kanat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-555434153452

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-06-20 13:15:45Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-20 13:17:02Z

NEM ID 

Celal Kanat

Dirigent

Serienummer: CVR:21853542-RID:87352557

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-06-20 13:26:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 31FNT-71QQZ-EE8M0-BUQ8K-JKPY-CA8C3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>